[image: суоярвский_район]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
VEN'AN FEDERATSII

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
KARJALAN TAZAVALDU

АДМИНИСТРАЦИЯ
СУОЯРВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
SUOJÄRVEN PIIRIKUNNAN HALLINDO

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]15.11.2024                                                                                                     № 1042

О внесении изменений в состав комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом, утвержденный постановление администрации Суоярвского муниципального округа № 1300 от 10.11.2023.

В соответствии со статьей 14 Жилищного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом», учитывая состоявшиеся кадровые изменения:
1. Внести следующие изменения в состав комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом, утвержденный постановление администрации Суоярвского муниципального округа № 1300 от 10.11.2023 (далее – комиссия):
1.1. исключить из состава комиссии:
1) Председатель комиссии: Денисов С.С. – Первый заместитель главы администрации Суоярвского муниципального округа;
2) Член комиссии: Константинов Ю.С.  – заместитель начальника ОНД и ПР Пряжинского и Суоярвского районов УНД и ПР МЧС РФ по РК (по согласованию);

1.2. включить в состав комиссии:
1) Председатель комиссии: Хлопкина О.А. – Первый заместитель главы администрации Суоярвского муниципального округа;
2) Член комиссии: Трифонов М.В. – заместитель начальника ОНД и ПР Пряжинского и Суоярвского районов УНД и ПР МЧС РФ по РК (по согласованию);
2. Опубликовать постановление на официальном сайте администрации Суоярвского муниципального округа в информационно-телекоммуника-ционной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя главы администрации Суоярвского муниципального округа О.А.Хлопкину.

Глава Суоярвского
муниципального округа                                                                        Р.В. Петров

Разослать: Дело, юридический отдел, МКУ «ЦУМИ и ЗР Суоярвского района»

image1.jpeg